Приложение 10 к Учетной политике

                                                                                  УПФР в Засвияжском районе г. Ульяновска Ульяновской области
                                                                                                                                                                                                                       Согласовано:

Начальник УПФР в Засвияжском районе
__________________ /_____________/
            (подпись)                      (расшифровка)
“___” ___________________ 20  г.

Акт технической экспертизы

Мною,                                                                                                  , составлен настоящий акт на предмет выхода из строя:
                                                                        (должность, ФИО)

	Наименование детали, узла
	Цена, руб.
	Инвентарный 
	Характер неисправности
	Причина неисправности
	Имеется возможность восстановить?

Да / Нет

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                                               _______________/                                /
                         (должность)                                                 (подпись)                      (расшифровка)
